Vlachy 

8 33 576,12 € 

3. 
Zariadenie 
podporovaného bývania 

celoročná 
pobytová 

Cintorínska 1040/5, Spišské 
Vlachy 

8 33 576,12 € 

5. 
Špecializované 
zariadenie 

celoročná 
pobytová 

Nová Ľubovňa 775 15 69 442,92€ 

v celkovej výške 172 247,64 € 
(slovom: stosedemdesiatdvatisícdvestoštyridsaťsedem eur šesťdesiatštyri centov). 
Finančný príspevok je určený z údajov, ktoré boli použité pre výpočet na rok 2023. 

2. Finančný príspevok na rok 2024 bude KSK poskytovať mesačne preddavkovo vo výške jednej 

dvanástiny z celkového finančného príspevku určeného na rok 2024.